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Julkiset työvoimapalvelut 
edistävät työmarkkinoiden 
kohtaantoa 
Jussi Huuskonen1

1 Jussi Huuskonen, KTT (taloustiede), apurahatutkija, Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakoulu

Johdanto 

Työmarkkinoilla on kohtaanto-ongelma, kun 
avoimia työpaikkoja ja työttömiä työnhakijoi-
ta on tarjolla, mutta työnantajat eivät löydä so-
pivia työntekijöitä eivätkä työnhakijat sopivia 
työpaikkoja. Kohtaanto-ongelmien seurauksena 
työttömyys voi pysyä korkealla tasolla ja avoimia 
työpaikkoja jäädä täyttämättä. Kohtaanto-on-
gelmat tarkoittavat menetettyjä mahdollisuuk-
sia niin yrityksille, työttömille työnhakijoille 
kuin koko kansantaloudellekin. Työmarkkinoi-
den kohtaantoa kuvaavan ns. Beveridge-käyrän 
mukaan kohtaanto-ongelmat ovat pahentuneet 
Suomessa vuodesta 2011 eteenpäin (Pehkonen 
ym. 2018; Larja & Peltonen 2023). 

Tässä artikkelissa keskityn julkisten työvoi-
mapalveluiden rooliin työmarkkinoiden koh-
taannossa. Julkiset työvoimapalvelut eli TE-pal-
velut tarjoavat työnvälityspalveluita sekä akti-
vointipalveluita, jotka voivat tehostaa kohtaan-
toa. Artikkeli perustuu pitkälti väitöskirjaani 
(Huuskonen 2023a), joka tarjoaa uutta empii-
ristä tietoa julkisten työvoimapalveluiden vai-
kutuksista. Väitöskirjani tutkimuksissa tutkin 

työttömien määräaikaishaastattelujen, työtar-
jousten sekä työttömyysturvan sanktioiden vai-
kutuksia. Tutkimuksissani olen käyttänyt Tilas-
tokeskuksen sekä työ- ja elinkeinoministeriön 
kattavia rekisteripohjaisia mikroaineistoja sekä 
kvasikokeellisia menetelmiä kausaalivaikutus-
ten arvioimiseksi. Tässä artikkelissani esittelen 
myös kansainvälisten tutkimusten keskeisimpiä 
tuloksia. On kuitenkin syytä huomata, että tut-
kimustuloksia ei voi suoraan yleistää maasta toi-
seen mm. erilaisen sosiaaliturvan takia.

Työmarkkinoiden kohtaanto-ongelmat

Työmarkkinoiden kohtaanto-ongelmien taus-
talla on useita tekijöitä. Alueelliset kohtaan-
to-ongelmat tarkoittavat, että avoimet työpai-
kat ja työttömät työnhakijat ovat maantieteelli-
sesti kaukana toisistaan. Ammatilliset kohtaan-
to-ongelmat tarkoittavat, että avoimet työpaikat 
ja työttömät ovat eri ammattialoilla. Kansanta-
louden rakennemuutokset voivat synnyttää pit-
käkestoisia kohtaanto-ongelmia niin alueellises-
ti kuin ammatillisestikin. Tämä näkyy erityises-
ti mittavina ja varsin pysyvinä alueellisina ja toi-
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mialakohtaisina työttömyyseroina (Kangashar-
ju 2022). 

Työvoimapulasta puhutaan, kun avoimiin työ-
paikkoihin ei ole saatavilla sopivaa työvoimaa. 
Suomessa erityisesti sosiaali- ja terveysalalla on 
pulaa työnhakijoista, joiden koulutus ja osaami-
nen vastaavat työn vaatimuksia. Toisaalta Suo-
messa on aloja, joilla on samanaikaisesti paljon 
sekä avoimia työpaikkoja että työttömiä työnha-
kijoita (Larja & Peltonen 2023). Tällaisia alojen 
sisäisiä kohtaanto-ongelmia on erityisesti majoi-
tus-, ravitsemus- ja matkailupalveluiden aloilla. 
Näillä aloilla on paljon epätyypillisiä työsuhteita 
ja matala palkkataso. Yksi tekijä kohtaanto-on-
gelmien taustalla onkin työnteon taloudellisten 
kannustimien heikkous. Arvion mukaan vuonna 
2021 työttömyysloukussa oli yli 130 000 henki-
löä, kun rajana käytettiin sitä, että käteen jäävä 
tulo lisääntyy työllistyessä korkeintaan 20 pro-
senttia bruttotuloista (Puonti ym. 2022).

Pitkäaikaistyöttömyyden lisääntymisen on 
todettu olevan yksi merkittävä kohtaannon hei-
kentymiseen liittyvä tekijä (Kroft ym. 2016). Pit-
käaikaistyöttömyyteen liittyy monia ongelmia 
kuten osaamisen heikentymistä sekä taloudelli-
sia, sosiaalisia ja terveydellisiä ongelmia (Pissa-
rides 1992; Ortego-Marti 2017). Lisäksi työnan-
tajat näyttävät välttävän pitkäaikaistyöttömien 
palkkaamista, mikä vaikeuttaa entisestään hei-
dän työllistymistään (Kroft ym. 2013). Toisaalta 
pitkäaikaistyöttömien heikko työllistyminen voi 
johtua osittain myös vähäisemmästä työnhaun 
aktiivisuudesta (Kroft ym. 2016).

Työmarkkinoiden kohtaantoa voidaan edistää 
politiikkatoimilla, jotka vaikuttavat edellä mai-
nittuihin tekijöihin. Alueellisia kohtaanto-on-
gelmia voidaan helpottaa tukemalla työvoiman 
alueellista liikkuvuutta. Työvoimapulaa voidaan 
helpottaa lisäämällä työvoimaa sitä tarvitseville 
aloille koulutuksen ja kansainvälisen rekrytoin-
nin avulla. Alojen sisäisiä kohtaanto-ongelmia 
voidaan vähentää parantamalla taloudellisia 
kannusteita ja tehostamalla työnvälitystä. Työt-
tömien haastatteluilla, työtarjouksilla ja sankti-

oilla voidaankin vaikuttaa erityisesti työmarkki-
noiden sisäisiin kohtaanto-ongelmiin.

Työttömien haastattelut 

Työttömien määräaikaishaastattelut ovat TE-toi-
mistojen työkalu, jolla pyritään edistämään työt-
tömien työllistymistä. Haastattelussa käydään lä-
pi työttömän työnhakijan tilannetta ja työnha-
kua, arvioidaan palvelutarvetta, sekä laaditaan 
tai päivitetään työllistymissuunnitelma. Haas-
tattelussa työtön saa työnhakua edistävää neu-
vontaa ja hänet voidaan ohjata hakemaan tiettyä 
avointa työpaikkaa tai hakeutumaan aktivointi-
palveluihin. Haastatteluista valtaosa toteutetaan 
puhelimitse. Haastattelut ovat pakollisia, ja nii-
den tai sovitun työllistymissuunnitelman laimin-
lyönti aiheuttaa työnhakijalle työttömyysturvan 
maksun keskeyttämisen määräajaksi (Sundvall & 
Mayer 2018). Siten haastattelut ovat samalla se-
kä työnhaun tukea että työnhaun valvontaa. Val-
vontaa täydentävillä sanktioilla pyritään varmis-
tamaan, että työtön työnhakija täyttää työnhaku-
vaatimukset sekä hakee aktiivisesti töitä.

Työnhaun tuella kuten työttömien ja TE-toi-
miston työntekijöiden välisillä tapaamisilla on 
havaittu olevan positiivisia työllisyysvaikutuk-
sia (Maibom ym. 2017; Vooren ym. 2019; Card 
ym. 2018). Tuki vaikuttaisi olevan erityisen te-
hokasta silloin, kun siihen yhdistyy säännölli-
nen työnhaun valvonta (McGuinness ym. 2019). 
Toisaalta muutamissa tutkimuksissa on havaittu 
merkittäviä syrjäyttämisvaikutuksia ilman työn-
haun tukea jääneisiin työnhakijoihin (Crepon 
ym. 2013; Gautier ym. 2018). Tämä tarkoittaa 
sitä, että työnhaun tuki on edistänyt sitä saanei-
den työttömien työllistymistä, mutta samalla 
vaikeuttanut ilman tukea jääneiden työttömien 
työllistymistä. Siten työnhaun tuen tehokkuus 
on mahdollisesti yliarvioitu useissa tutkimuk-
sissa, joissa on verrattu tukea saaneita henkilöitä 
ilman tukea jääneisiin.

Tutkimuksessani (Huuskonen 2023b) tutkin 
TE-toimistojen työttömille työnhakijoille te-
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kemien haastattelujen vaikutuksia hyödyntäen 
vuoden 2017 politiikkauudistusta. Vuoden 2017 
politiikkauudistus lisäsi TE-toimistojen työttö-
mille tekemien haastattelujen määrää merkittä-
västi (Valtakari ym. 2019). Viidentoista alueelli-
sen TE-toimiston välillä oli kuitenkin huomat-
tavia alue-eroja haastattelujen toteuttamisessa. 
Toiset TE-toimistot lisäsivät haastattelujen mää-
rää heti voimakkaasti, kun taas toiset TE-toimis-
tot lisäsivät niitä hitaammin ja asteittain.

Tutkimuksessani käytin Coxin regressiomal-
lia sekä difference-in-differences -menetelmää, 
jossa hyödynsin alueellista vaihtelua haastatte-
lujen todennäköisyydessä. Käytetyllä menetel-
mällä voidaan arvioida kokonaisvaikutuksia, sillä 
alueellinen syrjäyttämisvaikutus tulee mukaan 
estimoituun vaikutukseen. Tutkimuksessa käy-
tetty aineisto koostui vuosina 2015–2017 TE-toi-
mistoihin työttömäksi työnhakijaksi ilmoittau-
tuneista henkilöistä, joiden työttömyyttä edelsi 
vähintään 30 päivän työjakso. Aineisto rajattiin 
kyseisinä vuosina tammi-helmikuussa alkanei-
siin työttömyysjaksoihin, ja työttömiä seurattiin 
enintään 10 kuukautta, jotta vuoden 2018 alussa 
voimaan tullut aktiivimalli ei sotkisi tuloksia.

Tutkimustulosteni mukaan haastattelujen 
tehostaminen edisti työttömien työllistymistä. 
Työllisyysvaikutukset olivat voimakkaimpia 25–
34 -vuotiailla sekä matalasti koulutetuilla ja pal-
velualojen työnhakijoilla. On luonteva tulos, että 
haastattelujen lisääminen edisti työllistymistä 
etenkin palvelualoilla, joilla on alan sisäisiä 
kohtaanto-ongelmia, eli samanaikaisesti paljon 
sekä työttömiä työnhakijoita että avoimia työ-
paikkoja. Lisäksi näyttää siis siltä, että erityisesti 
nuoret ja matalasti koulutetut työttömät hyöty-
vät työnhaun tuesta.

Havaitut positiiviset työllisyysvaikutukset 
olivat suuruusluokaltaan pienempiä kuin tut-
kimuksissa, jotka eivät ole huomioineet syrjäy-
tysvaikutuksia ilman työnhaun tukea jääneisiin 
työttömiin. Syrjäyttämisvaikutusten huomioin-
nin lisäksi tämä voi osin johtua myös siitä, että 
haastattelujen voimakas määrällinen lisääminen 
heikensi niiden keskimääräistä laatua. Valtaka-

rin ym. (2019) mukaan vuoden 2017 uudistus li-
säsi TE-toimistojen työntekijöiden työtaakkaa, 
minkä on todettu vaikuttavan työnhaun tuen te-
hokkuuteen (Hainmueller ym. 2016). Uudistus 
myös pienensi kasvokkain tapahtuneiden haas-
tattelujen osuutta, ja Vehkasalon (2020) mukaan 
kasvokkaiset kohtaamiset ovat tehokkaampia 
kuin etänä tapahtuvat. 

Haastattelujen tehostaminen lisäsi myös osal-
listumista TE-toimistojen aktivointipalveluihin. 
Näitä aktivointipalveluita ovat työvoimakoulu-
tus, työnhakuvalmennus, työkokeilut sekä tuki-
työllistäminen. Vaikutukset aktivointipalvelui-
hin osallistumiseen olivat voimakkaimmat kor-
keakoulutetuilla sekä yli 50-vuotiailla työnha-
kijoilla. Tulosten mukaan haastattelut eivät li-
sänneet työttömien siirtymiä työvoiman ulko-
puolelle.

TE-toimiston tekemät työtarjoukset

TE-toimiston tekemä työtarjous tarkoittaa ke-
hotusta hakea tiettyä avointa työpaikkaa. Työ-
tarjouksilla on havaittu positiivisia työllisyys-
vaikutuksia (Van den Berg ym. 2019; Bollens & 
Cockx 2017). Ne voivat auttaa työnhakijoita löy-
tämään nopeammin sopivia työpaikkoja, joihin 
hakea. Ne voivat kannustaa työnhakijaa lähettä-
mään useampia hakemuksia ja auttaa häntä pää-
semään useampiin työhaastatteluihin (Gorter & 
Kalb 1996; Belot ym. 2019). Työtarjoukset ovat 
työnhaun tukea, mutta niihin liittyy myös työn-
haun valvontaa, sillä hakematta jättäminen il-
man pätevää syytä johtaa sanktioon eli työttö-
myysturvan lakkauttamiseen määräajaksi. Si-
ten myös uhkavaikutukset voivat olla eräs tekijä 
työtarjousten positiivisten vaikutusten taustal-
la (Rosholm & Svarer 2008). Onkin havaittu, että 
työtarjouksia on seurannut työllistymiset mata-
lapalkkaisempiin ja lyhytkestoisempiin työsuh-
teisiin (Van den Berg ym. 2019). 

Toisaalta on myös tutkimuksia, joissa työtar-
jouksilla ei ole havaittu positiivisia vaikutuksia. 
Engströmin ym. (2012) mukaan suuri osa haki-
joista ei täyttänyt työn vaatimuksia. Van Bellen 
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ym. (2019) mukaan työnantajat kokevat, että 
työtarjouksen perusteella hakeneilla työnhaki-
joilla on muita hakijoita heikompi motivaatio.

Väitöskirjani toisessa tutkimuksessa tutkin 
TE-toimistojen työttömille työnhakijoille te-
kemien työtarjousten vaikutusta avointen työ-
paikkojen täyttymiseen ja täyttymisen kestoon. 
Hallituksen rakennepoliittinen ohjelma vuonna 
2014 lisäsi tehtyjen työtarjousten määrää mer-
kittävästi (Räisänen & Järvelä 2014). Uudistuk-
sen jälkeen työtarjousten määrä suhteessa avoi-
miin työpaikkoihin lisääntyi paljon joillakin 
työssäkäyntialueilla, kun taas joillakin muilla 
alueilla määrä ei juurikaan muuttunut. Tutki-
muksessani hyödynsin uudistuksen aiheuttamaa 
alueellista vaihtelua sekä difference-in-differen-
ces -menetelmää. Aineistona oli TEM:n julkisen 
työnvälityksen avointen työpaikkojen rekiste-
riaineisto vuosilta 2011–2015. 

Tutkimustulosteni mukaan työtarjousten 
määrän lisääminen vuonna 2014 tehosti avoin-
ten työpaikkojen täyttymistä. Avoimien työpaik-
kojen täyttyminen tehostui alueilla, joissa työ-
tarjousten määrä suhteessa avointen työpaikko-
jen määrään lisääntyi eniten. Siten työtarjouk-
set voivat auttaa työnantajia avointen työpaik-
kojen täyttämisessä sekä nopeuttaa rekrytointia. 
Työtarjousten ansiosta työnantajat voivat saada 
enemmän potentiaalisia hakijoita. Toisaalta tut-
kimuksessani havaitsin, että työtarjousten voi-
makas lisääminen heikensi niiden keskimää-
räistä laatua ja tehokkuutta. Uudistuksen jäl-
keen lisääntyivät merkittävästi tapaukset, joissa 
työnantaja ei hyväksynyt työtarjouksen perus-
teella työpaikkaa hakenutta henkilöä. 

Työttömyysturvan sanktiot ja 
pitkäaikaistyöttömät 

Työttömyysturvan saaminen edellyttää rekis-
teröitymistä työttömäksi työnhakijaksi TE-toi-
mistoon, aktiivista kokoaikaisen työn etsintää, 
työllistymissuunnitelman noudattamista, tar-
jotun työn hakemista ja vastaanottamista sekä 
tarjottuihin työvoimapalveluihin osallistumista 

(Alasalmi ym. 2020). Näiden ehtojen tarkoituk-
sena on edistää työttömien työllistymistä. Mikäli 
työttömyysturvaa saava henkilö ei noudata näi-
tä ehtoja, hän voi saada sanktion, jolloin hänen 
työttömyysturvansa maksaminen keskeytetään 
määräajaksi. Sanktioiden tarkoituksena on saa-
da työttömyysturvaa saavat henkilöt noudatta-
maan näitä ehtoja. 

Sanktioihin liittyy uhkavaikutus ja toimeen-
panovaikutus. Uhkavaikutus tarkoittaa, että 
pelkkä sanktion saamisen mahdollisuus lisää 
työnhaun aktiivisuutta (Boone ym. 2009). Sank-
tioiden uhkavaikutus vaikuttaa kaikkiin työttö-
myysturvaa saaviin henkilöihin. Sanktion toi-
meenpano puolestaan vaikuttaa sanktion saa-
neeseen työttömään. Työttömyysturvasanktion 
saamisen on raportoitu lisäävän työttömien 
työllistymistä, mutta toisaalta myös siirtymiä 
työvoiman ulkopuolelle (Arni ym. 2013; Busk 
2016). Sanktion saaneiden henkilöiden on ha-
vaittu hakeutuvan useammin osa-aikaisiin, ly-
hempikestoisiin ja matalapalkkaisempiin töihin 
kuin henkilöt, jotka eivät ole saaneet sanktiota 
(Van den Berg & Vikström 2014; Arni ym. 2013). 

On syytä huomata, että suurin osa sanktiotut-
kimuksista on keskittynyt ansiosidonnaista työt-
tömyysturvaa saaviin työttömiin. Pitkäaikais-
työttömille työllistyminen on vaikeampaa. Pit-
käaikaistyöttömyyteen liittyy monia ongelmia 
kuten osaamisen heikentymistä sekä taloudelli-
sia, sosiaalisia ja terveydellisiä ongelmia (Pissa-
rides 1992; Ortego-Marti, 2017). Lisäksi työnan-
tajat näyttävät välttävän pitkäaikaistyöttömien 
palkkaamista, mikä vaikeuttaa entisestään hei-
dän työllistymistään (Kroft ym. 2013). Sanktion 
saaminen voi pahentaa rahaongelmia ja velkaan-
tumista (Van den Berg ym. 2022). Toisaalta uh-
kavaikutustenkin on havaittu olevan heikompia 
pitkäaikaistyöttömille (Rosholm & Svarer 2008; 
Tuomala 2011).

Väitöskirjani kolmannessa tutkimuksessa 
tutkin sanktioiden ja työtarjousten saamisen 
vaikutuksia pitkäaikaistyöttömien työmarkki-
natulemiin. Vuoden 2014 rakennepoliittinen 
ohjelma lisäsi työtarjousten lisäksi myös työttö-
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miin työnhakijoihin kohdistuvaa valvontaa sekä 
sanktioiden määrää. Uudistuksen myötä työtar-
jouksia ja sanktioita osoitettiin henkilöille, jotka 
tuskin olisivat saaneet niitä ennen vuotta 2014. 
Tutkimuksessani käytin difference-in-differences 
-menetelmää ja vertasin vuonna 2014 sanktion/
työtarjouksen saaneita pitkäaikaistyöttömiä 
kontrolliryhmään, joka ei saanut sanktioita eikä 
työtarjouksia. Vertailtavien ryhmien samankal-
taisuuden varmistin kaltaistamisen (propensity 
score matching) avulla. 

Tulosten mukaan työtarjouksen saaminen 
lisäsi pitkäaikaistyöttömien työllistymisen to-
dennäköisyyttä merkittävästi ja pitkäaikaisesti. 
Sanktion saaminen puolestaan lisäsi todennäköi-
syyttä sille, että pitkäaikaistyötön siirtyi työvoi-
man ulkopuolelle. Samalla työllistymisen toden-
näköisyys heikkeni sanktiota seuraavien vuosien 
aikana. Tätä voi selittää se, että julkiset työvoima-
palvelut ja työttömän työnhakijan velvollisuudet 
eivät koske työvoiman ulkopuolella olevia henki-
löitä. Työvoiman ulkopuolella olevat henkilöt ei-
vät saa työttömyysturvaa, mutta he voivat hakea 
asumistukea ja toimeentulotukea. Tutkimuk-
sessa havaitsin viitteitä siitä, että monet pitkä-
aikaistyöttömät ovat kannustinloukussa. Tilas-
tollisesti merkitsevistä työllisyysvaikutuksista 
huolimatta sekä työtarjouksilla että sanktioilla 
oli vain hyvin pienet vaikutukset pitkäaikaistyöt-
tömien käytettävissä oleviin tuloihin. 

Yhteenveto

Tässä artikkelissa olen käsitellyt julkisten työ-
voimapalveluiden eli TE-palveluiden roolia työ-
markkinoiden kohtaannossa. Artikkeli pohjau-
tuu pitkälti väitöskirjaani, jossa tutkin työttö-
mien määräaikaishaastattelujen, työtarjousten 
sekä työttömyysturvan sanktioiden vaikutuk-
sia. Haastattelut ja työtarjoukset ovat samalla 
sekä työnhaun tukea että työnhaun valvontaa. 
Valvontaa täydentävillä sanktioilla pyritään var-
mistamaan, että työtön työnhakija täyttää työn-
hakuvaatimukset sekä hakee aktiivisesti töi-
tä. Tutkimusten mukaan työnhaun tuki yhdis-

tettynä työnhaun valvontaan tuottaa positiivi-
sia työllisyysvaikutuksia. Toisaalta muutamissa 
tutkimuksissa on havaittu merkittäviä syrjäyt-
tämisvaikutuksia ilman työnhaun tukea jäänei-
siin työnhakijoihin. 

Tutkimukseni mukaan työttömien haastatte-
luiden lisääminen vuonna 2017 edisti erityisesti 
nuorten ja matalasti koulutettujen sekä palve-
lualojen työttömien työllistymistä. Havaitut po-
sitiiviset työllisyysvaikutukset olivat suuruus-
luokaltaan pienempiä kuin tutkimuksissa, jotka 
eivät ole huomioineet syrjäyttämisvaikutuksia 
ilman työnhaun tukea jääneisiin työttömiin. 
Tämä voi osin johtua myös siitä, että haastatte-
lujen voimakas määrällinen lisääminen heikensi 
niiden keskimääräistä laatua.

Tutkimustulosteni mukaan työtarjousten 
määrän lisääminen vuonna 2014 tehosti avoin-
ten työpaikkojen täyttymistä. Siten työtarjouk-
set voivat auttaa työnantajia avointen työpaik-
kojen täyttämisessä sekä nopeuttaa rekrytointia. 
Toisaalta tutkimuksessani havaitsin, että työtar-
jousten voimakas lisääminen heikensi niiden 
keskimääräistä laatua ja tehokkuutta. Vaikutta-
vuuden kannalta olisikin tärkeä huolehtia sekä 
työtarjousten että haastattelujen laadusta.

Sanktion saamisen on raportoitu lisäävän 
työttömien työllistymistä, mutta toisaalta myös 
siirtymiä työvoiman ulkopuolelle. Tutkimukseni 
mukaan pitkäaikaistyöttömien kohdalla sank-
tion saaminen lisäsi siirtymiä työvoiman ulko-
puolelle ja vähensi työllistymisen todennäköi-
syyttä. Lisäksi havaitsin viitteitä siitä, että monet 
pitkäaikaistyöttömät ovat kannustinloukussa.

Julkisilla työvoimapalveluilla on tärkeä rooli 
työmarkkinoiden toimivuuden ja työttömien 
työllistymisen edistämisessä. Toisaalta kan-
nattaa ottaa huomioon, että työnhaun tuella ja 
valvonnalla ei voida ratkaista kaikkia kohtaan-
to-ongelmia. Kyseiset politiikkatoimet toimi-
vat erityisesti aloilla, joilla on samanaikaisesti 
sekä työttömiä työnhakijoita että avoimia työ-
paikkoja. Työvoimapulasta kärsivien alojen koh-
dalla ongelmana on, että työnhakijoiden ammat-
titaito ja osaaminen eivät vastaa työn vaatimuk-
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sia. Suomessa työvoimapulaa on erityisesti so-
siaali- ja terveysaloilla. Työvoimapulaa voidaan 
helpottaa lisäämällä työvoimaa sitä tarvitseville 
aloille koulutuksen ja kansainvälisen rekrytoin-
nin avulla. Alueellisia kohtaanto-ongelmia voi-

daan helpottaa tukemalla työvoiman alueellista 
liikkuvuutta. Lisäksi on tärkeää kiinnittää huo-
miota taloudellisiin kannusteisiin sekä pitkäai-
kaistyöttömyyden vähentämiseen ja ehkäisemi-
seen.
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Forces, Army Command; CEO, Trust Tools 
Consulting Oy Ltd; Doctoral researcher, 
National Defence University, Department 
of Leadership and Military Pedagogy

This article focuses on the role of public 
employment services in labour market 

matching. Public employment services pro-
vide job mediation services and activation ser-
vices that can enhance matching. The article is 
based on my dissertation, where I examined the 
effects of periodic interviews, vacancy referrals 
and unemployment benefit sanctions. I utilized 
comprehensive register-based microdata from 
Statistics Finland and the Ministry of Economic 
Affairs and Employment, as well as quasi-exper-
imental methods to assess causal effects. 

Interviews and vacancy referrals are job 
search assistance but they also include monitor-
ing. The existing evidence shows that combining 
job search assistance with job search monitoring 
produces positive employment effects. Accord-
ing to my study, in 2017, more intensive inter-
views increased the transition rates to employ-
ment and participation in ALMPs. The employ-
ment effects were strongest among jobseekers 
aged 25–34 and those with a low education level. 
Based on my second dissertation article, in 2014, 
increasing the number of vacancy referrals in re-
lation to vacancies enhanced the filling of open 
job positions. According to my third dissertation 
article, sanctions caused long-term unemployed 
individuals to exit the labour force and reduced 
their employment probability. 

Thus, public employment services can pro-
mote the functioning of the labour market. How-
ever, job search assistance and monitoring work 
well mainly in sectors where there are both un-
employed jobseekers and vacancies simultane-
ously. In sectors facing labour shortages, the 
challenge is that the skills and qualifications of 
jobseekers do not match the job requirements.

The purpose of this study was to find out 
how satisfied are the hybrid employees of 

the Finnish Defence Forces with their work, and 
can differences be observed between remote and 
in-office forms of work in the elements affecting 
job satisfaction. In this study, a quantitative study 
was conducted. The data were collected from 
three branches of the Finnish Defence Forces: 
1) the Air Force, 2) the Army and 3) the Navy 
and in total, 2,003 respondents took part. Based 
on the results of this survey, the job satisfaction 
of the Finnish Defence Forces' hybrid employ-
ees is at a good level. Hybrid workers seem to be 
more satisfied with their work on remote work-
ing days than in-office working days. In terms of 
trust, hybrid workers feel that their immediate 
managers trust them more on in-office days than 
when working remotely. Further research into 
flexible forms of work, such as remote and hybrid 
work, will be critically important in the future, 
as researched knowledge provides opportunities 
to develop practical working life.
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